
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от алх оч. жц n. одЦ - w
О награждении Почетной грамотой муниципального 
образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета от 
31.10.2012 Na 162 «О Почетной грамоте муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области» (с учетом изменений и дополнений), в связи с ходатайствами руководителей 
предприятий и организаций Сорочинского городского округа Оренбургской области о присвоении звания 
муниципального конкурса «Человек года - 2021» в номинации «Лучший по профессии» и празднованием 
Праздника Весны и Труда администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области за высокие достижения и успехи в профессиональной деятельности и в связи с 
празднованием Праздника Весны и Труда:

- Мозитова Альфреда Суляймановича, водителя-экспедитора Общества с ограниченной 
ответственностью «Мясокомбинат «Сорочинский»;

- Кучаева Алексея Владимировича, заместителя начальника маслоэкстракционного цеха Общества с 
ограниченной ответственностью «Сорочинский маслоэкстракционный завод»;

- Комарова Сергея Александровича, старшего мастера Филиала государственного унитарного 
предприятия коммунальных электрических сетей Оренбургской области «Оренбургкоммунэлектросеть» - 
Сорочинские коммунальные электрические сети;

- Юлтыеву Галию Муршитовну, старшую медицинскую сестру общебольничного медицинского 
персонала Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница» города 
Сорочинска;

- Махрина Владимира Геннадьевича, слесаря-водителя автомобиля аварийно-диспетчерской службы 
Акционерного общества «Газпром газораспределение Оренбург» филиал в г. Сорочинске;

- Ивашкова Юрия Александровича, инженера-энергетика Сорочинского дорожного управления 
Государственного унитарного предприятия Оренбургской области «Оренбургремдорстрой»;

- Харламовна Андрея Ивановича, мастера по обслуживанию распределительных сетей Филиала 
публичного акционерного общества «Россети Волги» - «Оренбургэнерго» Западное производственное 
отделение Сорочинские Районные Электрические Сети;

- Газизова Марата Габдрашитовича, главного технолога ОП ОГТ сервисных и прокатных проектов ТБ 
ОП «Новомет-Юг»;

- Коровина Сергея Николаевича, механика ИП Главы КФХ Митина Андрея Анатольевича;
- Колмагорову Марию Валерьевну, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 имени А.Н.Лавкова» города 
Сорочинска Оренбургской области;

- Суспицына Владимира Васильевича, водителя 4 разряда отдела общего обеспечения Межрайонной 
инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Оренбургской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети 
«Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Федоровой T.B., Черных И.Н., Абражеевой Е.И., ООО «Мяс бинат «Сорочинский», ООО «Сорочинский МЭЗ», Филиалу ГУП 
«ОКЭС» - СКЭС, ГБУЗ «Городская больница» города Сорочинска, АО «Газпром газораспределение Оренбург», Сорочинскому дорожному 
управлению ГУП «Оренбургремдорстрой», Филиалу ПАО «Россети Волги» - «Оренбургэнерго» Западное ПО Сорочинские РЭС, ОП «Новомет-Юг», 
ИП Главы КФХ Митина А.А., МБОУ «СОШ № 5 имени А.Н.Лавкова» города Сорочинска, МИФНС № 4 по Оренбургской области, Елисеевой M.A., 
Ярцевой М.А., Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru


Лист согласования

Дата окончания согласования

Документ Постановление администрации муниципального образования

Заголовок О награждении Почетной грамотой 
муниципального образования 
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области

Подпись Мелентьева Т.П., Глава муниципального образования Сорочинский 
городской округ, (Системная) Муниципальное образование 
Сорочинский городской округ

Исполнитель Ярцева М.А., Главный специалист организационного отдела по 
кадровой работе администрации Сорочинского городского округа

Инициатор Ярцева М.А., Главный специалист организационного отдела по

Срок согласования 29.04.2021

Дата начала согласования 28.04.2021 18:16

Комментарий инициатора:

Согласующий Виза Дата, время Комментарий
Ярцева М.А., Главный 

специалист организационного 
отдела по кадровой работе 

администрации Сорочинского 
городского округа

Согласен 28.04.2021 18:17 комментарии не указаны

Черных И.Н., Руководитель 
аппарата (управляющий 
делами) администрации 

городского округа

Согласен с 
замечаниями

28.04.2021 18:21 В рассылке изложить адресаты в 
соответствующем падеже


